economicamente più vantaggiosa, per l’appalto per i seguenti lavori: 

A. “Ristrutturazione e completamento del Cimitero comunale – 8° lotto”, il cui importo 

complessivo dell’appalto è di € 101.291,37 (euro centounomiladuecentonovantuno,37), 

I.V.A. esclusa, di cui € 98.473,65 (euro novantottomilaquattrocentosettantatre,65), I.V.A. 

esclusa, quale base d’asta; € 2.817,72 (euro duemilaottocentodiciassette,72), I.V.A. esclusa, 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; ai sensi dell’art. 23, comma 16, D.Lgs. 50/16 i 

costi della manodopera, compresi nella base d’asta, sono pari ad € 47.257,79 (euro 

quarantasettemiladuecentocinquantasette,79); 

B. “Ristrutturazione e completamento del Cimitero comunale – Sistemazione viali e locali 

custode”, il cui importo complessivo dell’appalto è di € 36.937,32 (euro 

trentaseimilanovecentotrentasette,32), I.V.A. esclusa, di cui € 35.401,52 (euro 

trentacinquemilaquattrocentouno,52), I.V.A. esclusa, quale base d’asta; € 1.535,80 (euro 

millecinquecentotrentacinque,80), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso; ai sensi dell’art. 23, comma 16, D.Lgs. 50/16 i costi della manodopera, compresi 

nella base d’asta, sono pari ad € 12.818,17 (euro dodicimilaottocentodiciotto,17); 

 con Determinazione di questo Settore n. 37 del 29.1.2020, R.G. n. 151, veniva costituita la 

Commissione di gara; 

 con Verbale della Commissione di gara in data 29.1.2020 i lavori in parola sono stati 

aggiudicati alla S.R. COSTRUZIONI s.r.l.